
Zarządzenie Nr 77/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 76/2020 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 77/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 06 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

758 Różne rozliczenia 8 465 128,00 8 415 128,00 -78 500,00 0,00 8 336 628,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 790 000,00 740 000,00 -78 500,00 0,00 661 500,00

4810 Rezerwy 790 000,00 740 000,00 -78 500,00 0,00 661 500,00

Własne Własne 790 000,00 740 000,00 -78 500,00 0,00 661 500,00

BF Referat Budżetu i Finansów 790 000,00 740 000,00 -78 500,00 0,00 661 500,00

0002
Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego

497 000,00 447 000,00 -78 500,00 0,00 368 500,00

851 Ochrona zdrowia 146 800,00 216 800,00 0,00 78 500,00 295 300,00

85195 Pozostała działalność 130 000,00 200 000,00 0,00 78 500,00 278 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 0,00 78 500,00 128 500,00

Własne Własne 0,00 50 000,00 0,00 78 500,00 128 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 50 000,00 0,00 78 500,00 128 500,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 0,00 78 500,00 128 500,00

Razem 107 994 870,40 109 444 353,22 -78 500,00 78 500,00 109 444 353,22

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	77
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zar...
	§ 1

	załącznik

